CONNECTEUR TOUT FILET À TÊTE
CYLINDRIQUE
REVÊTEMENT C4 EVO
Multicouche 20 μm avec traitement de surface à base de résine
époxyde et de paillettes d'aluminium. Absence de rouille après un test
de 1440 heures d’exposition dans un brouillard salin conformément à la
norme ISO 9227. Utilisation possible à l’extérieur en classe de service 3 et
en classe de corrosivité atmosphérique C4.

a1
α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7300 300 290 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9360 360 350 25
NOTES :
(1)	Les distances minimales sont conformes à la norme EN 1995:2014 en consi-
dérant une masse volumique des éléments en bois ρk ≤ 420 kg/m3.
•	 Dans le cas d‘un assemblage acier-bois les distances minimales (a1, a2) être